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Do uczestnikéw ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publiczneqo

Dot. swiadczenie uslug telefonii komérkowej wraz z dostawa telefondéw i modeméw komérkowych oraz
kart SIM - 39/BLI/13/MT

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie udzielam
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

W zatgczniku nr 2a do SIWZ Zamawiajgcy wymaga podania : ,model telefonu —
nazwa, typ, producent”. Prosimy o doprecyzowanie jakich dokiadnie informagcii
oczekuje Zamawiajgcy? Co Zamawiajgcy rozumie odpowiednio pod pojeciem:
model, pod pojeciem nazwa i pod pojeciem typ telefonu? Czy podanie modelu
telefonu oraz nazwy producenta bedzie uznane przez Zamawiajgcego za
wystarczajgce i zgodne z wymaganiami SIWZ? W przypadku odpowiedzi pozytywnej,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie odpowiedniej zmiany do SIWZ?

Odpowiedz:

Podanie modelu telefonu oraz nazwy producenta bedzie uznane przez
Zamawiajacego za wystarczajgce. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje
zmiany fresci SIWZ w ponizszym zakresie:

Zmiana nr 1
Zatgeznik nr 2a do SIWZ, Zadanie 1 pkt. 1 i 2 — odpowiednie zapisy otrzymujg
brzmienie:

[, (model telefonu, producent) — 50 szt.
R {model telefonu, producent) — 362 szt.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane par 2 ust. 3 w ten sposdb, ze kierownik
projektu ze strony wykonawcy bedzie upowazniony do koordynacii realizacji projekiu,
z wytgczeniem prawa do dokonywania zmian w umowie? W obecnym brzmieniu tego




postanowienia kierownik projektu jest upowazniony jednoosobowo do dokonywania
Zmian w umowie z wytgczeniem zmiany terminu realizacji oraz finansowania, jako ze
formy aneksu wymagaja nie iylko zmiany dotyczgce terminu realizacji oraz
finansowania (np. par 7 ust. 112 umowy) . Ustalenie czy peinomocnicy dziatajgcy w
imieniu Wykonawcy beda upowaznieni jednoosobowo do dokonywania zmian w
umowach, jest kompetencjg wykonawcy. Wykonawca zastrzega sobie prawo
okreslenia zakresu umocowania peinomocnikoéw dziatajacych w jego imieniu.

Odpowiedz:

Zmiana nr 2

Zatacznik nr 4 do SIWZ §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Kierownicy Projektu upowaznieni sg do podejmowania decyzji i akceptacji zmian
dotyczgcych realizacji Przedmiotu umowy, za wyjatkiem decyzji wymagajacych formy
aneksu.

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy w par 3 ust. 8 zamawiajgcy wymaga certyfikatu CE. Czy
Zamawiajgcemu oczekuje Oséwiadczenia Producenta, Wykonawcy? W jakiej formie
halezy dostarczy¢ ten ceriyfikat? Czy wystarczy informacja zatgczona wraz ze
standardowym ukompletowaniem?

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza zamieszczenie oznakowania CE na urzadzeniu lub
informacji w jego standardowym ukompletowaniu.

Pytanie nr 4

W par 3 ust 8 Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i przestrzegania wszystkich
certyfikatow, licencji i zezwolen wymaganych przez prawo kraju wykonawcy i
zamawiajgcego. Prosimy o podanie jakie doktadnie certyfikaty, licencje i zezwolenia
nalezy dostarczy¢ Zamawiajgcemu i w jakim terminie? Niewskazanie przez
zamawiajgcego wyczerpujgcego katalogu tych dokumentdéw moze byé podstawg
nieuzasadnionego kwestionowania przez Zamawiajacego nienalezytego wywigzania
sie przez wykonawce ze zobowigzah umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dokumentéw poiwierdzajgcych bezpieczne
uzytkowanie urzadzen w Polsce w szczegoélnosci certyfikatu CE do odbioru
jakosciowego.

Pytanie nr §

W par 5 ust. 1 Zamawiajgcy przewiduje kary umowne w przypadku nienalezytego
wykonania Iub niewykonania umowy, opdznienia w wykonaniu umowy,
niedotrzymania terminu usuwania awarii sprzetu i opozniania w usuwaniu awarii
sieci. Tym samym Zamawiajgcy przewiduje naliczenie podwdjnej, kary umownej za z
tytulu niedotrzymania zobowigzah umownych przez wykonawce, poniewaz
opo6znienie w wykonaniu umowy czy usuwaniu awarii jest jednoczesnie nienalezytym
wykonaniem umowy. Ponadto, opdznienie w usuwaniu awarii (par 6 ust. 1 pkt 314 )
jest jednoczesnie opbznieniem w wykonaniu umowy (par 8 ust. 1 pkt 2), a to z kolei
jest nienalezytym wykonaniem umowy (par 6 ust. 1 pkt 1), i moze byé podstawg
naliczenia trzech réznych kar umownych. W zwigzku z tym, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykreslenie par 6 ust. 1 pkt 1 oraz na doprecyzowanie w par 6 ust. 1 pkt 2,




ze opdznieniem w wykonaniu umowy jest opdZnianie w rozpoczeciu $wiadczenia
ustug oraz dostawie sprzetu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Zat. nr 4 do SIWZ par 4 ust 7 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza naliczanie opfat
abonamentowych ,z gory”, czyli na poczatku miesigca (cyklu rozliczeniowego)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga naliczanie optat abonamentowych z dohu.

Pytanie nr 7

Zat. nr 4 do SIWZ par 4 ust 15 — Prosimy o wyjaénienie, z jakiego powodu za termin
zaptaty uwazany bedzie dzieri obcigzenia rachunku Zamawiajgcego, chociaz w tym
terminie nie nastepuje fakiycznie spelnienie $wiadczenia pienieznego na rzecz
wykonawcy, ktére to Swiadczenie jest Swiadczeniem gtdwnym zamawiajgcego
wynikajgcym z umowy? Prosimy o zmiane tego zapisu, w taki sposéb, aby za
terminem zaptaty byt dzien wplywu $Srodkdéw na konto wykonawcy, czyli dzien
faktycznego spetnienia $wiadczenia przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Zat. nr 4 do SIWZ par 4 ust 18 — Wykonawcy cigzy obowigzek kontrolowania kwoty
wynagrodzenia i poinformowania Zamawiajgcego o przekroczeniu 75% kwoty
maksymalnego wynagrodzenia. Prosimy aby w Formularzu Ofertowym w tabeli w
punkcie 4 zostata dopisana mozliwo$¢ wyceny tej ustugi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr @
Prosimy o zmiang w Formularzu Ofertowym, tak aby Wykonawca miat mozliwoéé
wpisania ceny jednostkowej netto.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Zat. nr 4 do SIWZ par 6 ust 1 — wysoko$¢ kar umownych:

Za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy — 50 tys. zi — to zbyt
wygorowana kara, prosimy o zmiane do poziomu 5 tys. zi

Za kazda godzine opdznienia w usunieciu awarii — 50 zi dla kazdej karty SIM — nie
rozumiemy tego zapisu, jakie awarie Zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy ma na mysli awarie uniemozliwiajgca dziatanie Ustugi.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ odno$nie kar umownych.




Pytanie nr 11

Zat. nr 4 do SIWZ par 6 ust 3 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na doprecyzowanie
par par 6 ust 3 w taki sposéb, ze Zamawiajgcemu przysiuguje prawo dochodzenia
odszkodowania uzupetniajgcego, przekraczajacego wysokoéé kar umownych do
wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody z wylaczeniem utraconych korzysci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

W Umowie brak jest kar zastrzezonych na rzecz Wykonawcy. Prosze o zmiane
adekwatng do wysokoS$ci kar natozonych na Wykonawce. np. za kazdy dzien braku
ptatnosci w wyznaczonym terminie kara 500 zi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zawarcie umow (jednostkowych) o swiadczenie
ustug telekomunikacyjnych dla poszczegélnych kart SIM, z zastrzezeniem :ze
warunki tych umow bedzie okre$laé umowa (gidéwna) w sprawie zamoéwienia?
OperatoriVWykonawca zgodnie z art. 56 ustawy prawo telekomunikacyjne
obowigzany jest zawieraé z Abonentem/ Zamawiajgcym umowy o odwiadczenie
ustug telekomunikacyjnych, zawierajgce co najmniej postanowienia okreslone w tym
przepisie.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy oczekuje zawarcia jednej umowy na swiadczenie ustug opisanych
w SIWZ.

Pytanie nr 14

Zat. nr 1 do Umowy Pkt. !l pkt. 1 — Zamawiajgcy wymaga aby mogt korzystac¢ bez
dodatkowej optaty na terenie Polski z nastgpujacych usiug: potaczenia do wszystkich
krajowych sieci komérkowych i stacjonarnych/ SMS/MMS transmisji danych w
ramach APN. Czy to oznacza, ze minuta pofaczenia oraz SMS/MMS majg byé
bezptatne?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz wskazane ustugi maja by¢ zawarte w koszcie abonamentu.

Pytanie nr 15

Zat. nr 1 do Umowy Pkt. 1l pkt. 6.4 — przechodzenie niewykorzystanego pakietu
kwotowego przez 7 kolejnych okresow rozliczeniowych. Czy Zamawiajgcy wyraza
zgode aby niewykorzystany pakiet kwotowy przechodzit na 6 miesiecy, z
zastrzezeniem, ze najstarsze pakiety beda wykorzystywane przed biezacymi, co
zagwarantuje przechodzenie pakietow bez utraty niewykorzystanych ziotéwek?




Odpowiedz:

Zmiana nr 3 - Zalacznik nr 1 do umowy pkt |l ppkt 6.4 otrzymuje brzmienie:
6.4.wysoko$¢ abonamentu jest jednoczesnie wysokoécig pakietu kwotowego do
wykorzystania, sukcesywne przechodzenie niewykorzystanego pakietu kwotowego
na nastepny okres bilingowy przez 1 kolejny okres rozliczeniowy. W przypadku
wygasnigcia umowy niewykorzystany pakiet kwotowy jest anulowany i nie jest
zwracany w jakiejkolwiek formie. W tych okolicznosciach Zamawiajgcemu nie
przystuguje roszczenie o zwrot ekwiwalentu pienieznego, ani nie moze zgdaé
jakiejkolwiek innej ustugi w zamian za utracona warto$¢ pakietu kwotowego.

Pytanie nr 16
Zal. nr 1 do Umowy Pkt Il pkt. 12 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
doprecyzowanie zat. nr 1 do Umowy Pkt. II pkt. 12 taki sposéb, ze dostepno$é sieci i

ustug dla uzytkownikéw bedzie zgodna z mapami zasiegu dostepnymi na stronach
WWW Wykonawcy?

Odpowiedz:
Nie, Zmawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17
Prosze o podanie budzetu Zamawiajgcego na realizacje tego zadania.

Odpowiedz:
Kwota, jaka Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia
zostanie podana w trakcie otwarcia ofert.

Pytanie nr 18
Prosze o potwierdzenie, ze kazda karta SiM, bez wzgledu na date aktywacji, bedzie
aktywna w sieci Wykonawcy 24 miesigce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze karta SIM bedzie aktywna w sieci Wykonawcy od daty
aktywacji do konca okresu obowigzywania umowy. Terminy aktywacji zawiera
zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 19

Zamawiajgcy ogranicza optate abonamentowa za ustuge gtosowa do poziomu 20 zt
netto. W sklad uslugi glosowej wchodza bezplatne krajowe potgczenia glosowe,
SMS, MMS, oraz krajowy pakiet transmisji danych z ,lejkiem” 10GB, Tymczasem u
wiekszosci operatoréw obie takie ustugi na 1 karcie SIM to koszt okolo 100 zt netto
miesigcznie. Prosze o usuniecie zapisu o maksymalnej wartoéci abonamentu. To
Wykonawca powinien mie¢ mozliwo$é decydowania o wartoéci koricowej skiadanej
oferty.

Odpowiedz:

Zmiananr4

Zamawiajgcy wykreéla zapis , w abonamencie nie wyzszym niz 20 zt netto” w:

- Rozdziat IV Opis Przedmiotu Zaméwienia Zadanie nr 1 pkt. 1, Zadanie nr 2 pkt. 1
- Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Zadanie nr 1 pkt. 1




Zamawiajgcy wykresla zapis , w abonamencie nie wyzszym niz 50 zt netto” w:
- Rozdziat IV Opis Przedmiotu Zamowienia Zadanie nr 1 pkt. 3
- Zalgcznik nr 1 do SIWZ, Zadanie nr 1 pkt. 3

Pytanie nr 20
Blokada SIM LOCK. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takg sytuacje, ze telefony i
modemy w chwili dostawy beda mialy zatozong blokade SIMLock?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Specyfikacja ustugpkt Il, 1

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie
warunkow korzystania z uprawnien w publicznych sieciach przeniesienie
przydzielonego numeru nie moze powodowaé przerwy w $wiadczeniu usiug
telekomunikacyjnych dtuzszej niz 24 godziny. Zadaniem Zamawiajgcego jest, by w
przypadku przerwy w $wiadczeniu ustug byt wystany sms.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy przewiduje i dopuszcza numery
tymczasowe do czasu przeniesienia przydzielonego numeru i rozpoczecia $wiadczen
ustug telekomunikacyjnych u Operatora przejmujgcego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza numery tymczasowe do czasu przeniesienia przydzielonego
numeru | rozpoczecia $wiadczen usiug telekomunikacyjnych u Operatora
przejmujgcego.

Pytanie nr 22

Specyfikacja ustug pkt Il, 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie predkosci danych do 16 kB po
wykorzystaniu fimitu danych ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Specyfikacja ustug pkt i, 3

Prosimy o doprecyzowanie co Zmawiajacy ujat pod pojeciem ,zaprogramowanie
karty SIM™?

Odpowiedz:
Poprzez zaprogramowanie karty SIM Zamawiajgcy rozumie odpowiednie
przygotowanie kart SIM do pracy w sieci Wykonaway.

Pytanie nr 24

Specyfikacja ustug pkt il, 5.1

Grupa korporacyjna uwzglednia tylko numery gtosowe. Wnosimy o korekte SIWZ w
tym zakresie.




Odpowiedz:

Zmiananr5

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Zatgcznik nr 1 do Umowy ,Specyfikacja Ustugi”
pkt. I, 5.1 otrzymuije brzmienie:

5.1.bezptatne uruchomienie w sieci telefonii komdérkowej Wykonawcy wydzielone;
grupy korporacyjnej dla gtosowych numerdéw abonenckich Zamawiajgcego bedgcych
w sieci Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Specyfikacja ustug pktll, 6.2

Naliczenia jednosekundowe dotycza polaczen realizowanych na terenie kraju.
Whnosimy o korekte SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zmiana nr 6

Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci Zatgeznik nr 1 do Umowy ,Specyfikacja Ustugi”
pkt. ll, 6.2 otrzymuje brzmienie:

6.2 jednosekundowy system naliczania pofgaczen glosowych (1s/1s) bez optaty za
rozpoczecie potgezenia do krajowych sieci telekomunikacyjnych na terenie kraju.

Pytanie nr 26

Specyfikacja ustug pkt 1], 6.4

Czy speinieniem wymagania bedzie przeniesienie niewykorzystanego pakietu
kwotowego na nastepny cykl rozliczeniowy, z zastrzezeniem, Zze bedzie on
wykorzystany jako pierwszy ?

Odpowiedz:
Zgodnie z udzielonag odpowiedzig na pytanie nr 15.

Pytanie nr 27

Specyfikacja ustug pkt I, 6.6

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zamierza wykonywa¢é pofaczenia glosowe z
numerdéw dedykowanych do transmisji danych (opis w SIWZ o zryczattowanej
optacie, niezaleznie od liczby przetransferowanych danych i czasu trwania
potgczenia). Jezeli nie, a tak wynika z informacji przekazanych pézniej prosimy o
usunigcie zapisu z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza wykonywa¢ polgczen gtosowych numeréw dedykowanych
do transmisji danych, jednocze$nie wyjasnia, iz ma namysli czas polgczen z sieciag
Internet.

Pytanie nr 28

Specyfikacja ustug pktll, 7.4

Prosimy o doprecyzowanie, ze wymaganie dotyczy sytuacji aktywacji/deaktywaciji
karty sim w sytuacji kradziezy, zagubienia, czy tez uszkodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 28

Specyfikacja ustug pktH, 9.1/9.2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ze strony Wykonawcy w obszarze konfiguracji ustug
obstuge konsultanta ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ze strony Wykonawcy w obszarze konfiguracji ustug
obstuge konsultanta.

Pytanie nr 30

Specyfikacja ustug pktll, 10.1

Oryginat faktury po zakonczeniu cyklu rozliczeniowego wysylany jest do Klienta za
posrednictwem firmy pocztowej. Operatorzy nie wysylajg faktur listem poleconym,
oraz ,kurierem”. Mozliwy jest osobisty odbiér duplikatu faktury. Wnosimy o korekte
SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Zatacznik nr 4 do SIWZ, paragraf 4 pkt. 11

Zgodnie z Prawem telekomunikacyjnym proces reklamacyjny nie wstrzymuje
platnosci. Jesl reklamacja zostanie uznana Zamawiajgcy otrzyma fakiure
korygujaca. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na to by zaproponowany mu zostat
wydiuzony 60-dniowy (obejmuje proces reklamacyjny) termin ptatnosci ale liczony od
momentu wystawienia faktury, z =zastrzezeniem oczywiscie, Ze Woykonawca
zobowigzuje sie dostarczy¢ fakture w okreslonym terminie ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajgcy dopuszcza jeden wspdiny pakiet kwotowy dla wszystkich numeréw
gtosowych, ktdéry mozna wykorzystaé na polgczenia, sms, mms, transmisje danych?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga $wiadczenia ustugi zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Co nalezy wpisa¢ w formularzu ofertowym, jesli Wykonawca oferuje bezptatnie jaka$
ustuge? Czy Zamawiajgcy dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny
jednostkowej brutto ,0"?

Odpowiedz:
Zgodnie z Formularzem ofertowym oferowana cena jednostkowa brutto musi by¢
wartoscig rowna lub wyzsza niz 0,01 zt.

Pytanie nr 34

Zatgcznik nr 4 do SIWZ par. 4 ust. 7

Zgodnie z ustawg Prawo telekomunikacyjne rozréznia sie dwa sposoby oplacania
Swiadczonych ustug: z géry - w przypadku optat abonamentowych i z dolu — za
faktycznie wykonane ustugi telekomunikacyjne w danym okresie roziiczeniowym.




.CYkl rozliczeniowy to miesieczny okres za ktory dokonywane sg rozliczenia
zobowigzan Abonenta wobec Operatora 2z tytutu Swiadczenia Ushg
Telekomunikacyjnych, rozpoczynajgcy sie i konczgcy sie we wskazanych przez
Operatora na fakiurze dniach miesiecy kalendarzowych, Czas trwania Cyklu
Rozliczeniowego jest réwny liczbie dni miesigca kalendarzowego, w ktérym dany cykl
rozliczeniowy sig rozpoczgt. Cykl Rozliczeniowy nie musi pokrywac sie z miesigcem
kalendarzowym”.

Czy Zamawiajacy dopusci cykl rozliczeniowy zgodny z w/w definicjg okreSlong w
Regulaminie swiadczenia ustug telekomunikacyjnych?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6. Zamawiajacy podfrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

Zatacznik nr 4 do SIWZ par. 5 ust. 6

Warunki gwarancji sg okreSlone przez Producenta nie przez Wykonawce,
Wykonawca nie udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne
producenta. Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby proces przehiegat na zasadach
okreslonych przez producenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

Zatgcznik nr 4 do SIWZ par. 6

W przypadku zwtoki i opdznienia mamy do czynienia z nieterminowoscia wykonania
przyjetych na siebie zobowigzan. Jednak zwloki dopuszcza sie tytko ten diuznik,
kiory nie wywigzat sie z zobowigzania z przyczyn, za kidre ponosi odpowiedzialnosé,
czyli od niego zaleznych, w przeciwienstwie do tzw. opodznienia, ktére nastepuje
wowczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezaleznych od
opozniajacego sie. W zwiazku z powyzszym prosimy o takg modyfikacje zapisow
Umowy, co by prawo naliczenia kar miato miejsce w sytuacji nie wywiazania sie z
zobowigzania z przyczyn zaleznych od Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zawarcie dla poszczeg6inych kart SIM uméw o
swiadczenie ustug telekomunikacyjnych na standardowym formularzu Wykonawcy i
czy przyjmie obowigzujgcy u Operatora Regulamin  Swiadczenia Ustug
Telekomunikacyjnych? Jesli tak, to czy Zamawiajgcy zgodzi sie na taka modyfikacje
tresci SIWZ, z ktorej bedzie jednoznacznie wynikac, ze Wykonawca przedstawi do
podpisu taki formularz Umowy o $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych, ktory
funkcjonuje u Operatora, a kidrego tres¢ jest scisle okreslona, jest niezmienna (ze
wzgledu na obowigzek zachowania transparentnosci wzorcow umownych) i zatgczy
obowigzujgcy u Operatora Regulamin (kazda zmiana jego tresci wymaga
zatwierdzenia przez Prezes UKE). Postanowienia UOSUT oraz Regulaminu
$wiadczenia ustug telekomunikacyjnych bytyby wigzace w zakresie, w jakim nie sg
sprzeczne z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i ustawa Prawo
zamowien publicznych.




Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajgcy przewiduje, aby =zatacznikiem do umowy byl Regulamin
Swiadczenia  Usiug Telekomunikacyjnych  danego  operatora. Prawo
Telekomunikacyjne nakiada na operatoréw wiele obowigzkéw informacyjnych, ktére
znajdujg swoje odzwierciedienie wlasnie w zapisach regulaminu. Regulamin jest
zawsze ,standardowo” zalgcznikiem do wumowy o $wiadczenie ustug
telekomunikacyjnych zawieranych w obrocie. W przypadku sprzeczno$ci zapisow
Regulaminu i Umowy w Umowie mégiby znalezé sie zapis: , W przypadku
sprzecznosci postanowien Regulaminu Swiadczenia Ustug Telekomunikacyjnych z
postanowieniami ninigjszej umowy pierwszenstwo majg postanowienia niniejszej
umowy”. Zapis ten zabezpiecza Zamawiajgcego a jednocze$nie nie naraza
Wykonawcow na zarzuty za strony UKE o zaniechaniu wykonywania obowigzkow
informacyjnych czy nieprzestrzegania przepiséw Prawa Telekomunikacyjnego
(naruszenie obowigzkéw informacyjnych prowadzi do nalozenia na operatora kar
przez UKE).

Odpowiedz:
Regulamin Swiadczenia Ustug Telekomunikacyjnych stanowi zatgcznik nr 7 do
projektu umowy

Pytanie nr 39

Czy ust. 1 par. 6 umowy moze wskazywaé chociaz przykladowo o jakie
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy przez Wykonawce uprawnia
Zamawiajgcego do naliczania kary umownej w wysokosci az 50 tysiecy ziotych.
Wykonawca prosi o dodanie, iz w tym punkcie mowa jest o istotnym niewykonaniu
lub istotnym nienalezytym wykonaniu. Wykonawca prosi réwniez o zmiane
przestanek do naliczenia kary umownej. Wykonawca proponuje, aby kara umowna
byta ptatna w przypadku winy Wykonawcy. Ponadto, wykonawca prosi o wyja$nienie
czy Zamawiajgcy zamierza nalicza¢ tgcznie kary umowne zaréwno za opbznienie w
wykonaniu umowy ( jest to forma nienalezytego wykonania umowy) oraz kare w
wysokosci 50 tys. w oparciu o ust.1 punkt 1) par. 6.W ocenie Wykonawcy ,igczne”
naliczanie kar byloby nie uprawnione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz kary wynikajacego z § 6 ust. 1 pkt. 1) — 4) dotycza réznych
okoliczno$ci naruszenia Umowy ze strony Wykonawcy.

Kara za nienalezyte wykonanie umowy bedzie naliczana, gdy Zamawiajacy
zmuszony bedzie do odstgpienia z Umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by do Umowy zostaly dotgczone w szczegdinosci
dokumenty rejestrowe lub inne dokumenty potwierdzajace umocowanie osoby/6b
podpisujgcych Umowe w imieniu zaréwno Zamawiajacego, jak | Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dolgczenie dokumentdw potwierdzajgcych
umocowanie osoby/ob podpisujgcych Umowe w imieniu Wykonawcy, na zyczenie




Wykonawcy przedstawi przed podpisaniem Umowy dokumenty potwierdzajgce
umocowanie osoby/6b podpisujacych Umowe ze strony Zamawiajacego.

Pytanie 41

Czy Zamawiajgcy bedzie zawierat indywidualne umowy o $éwiadczenie usiug
telekomunikacyjnych, ktére sg dla Wykonawcéw, bedgcych operatorami
telekomunikacyjnymi, podstawa do $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych, zgodnie
Z postanowieniem art. 56 ust 3 Pt?

Jezeli odpowiedZ na powyzsze pytanie bedzie negatywna, czy Zamawiajacy zgodzi
si¢ na dodanie elementow wymienionych w ww. art. 56 ust. 3 Pt do Umowy,
zalgczonego do SIWZ? (z uwzglednieniem elementow dodanych nowelizacjg Pt z
dnia 16.112012 roku). W przeciwnym razie operator - Wykonawca wyloniony w
postgpowaniu przetargowym nie bedzie uprawniony do $wiadczenia usiug
telekomunikacyjnych, zgodnie z wymogami Pt lub narazi si¢ na konsekwencje
prawne i finansowe w przypadku kontroli Prezesa UKE.

Odpowiedz;
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13.

Pytanie 42

§ 1 ust. 4 Umowy - Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby
przeniesienie  dotychczas posiadanych przez Zamawiajacego  numerdw
telefonicznych nastgpito w trybie przewidzianym przepisami Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunkéw korzystania
Z uprawnien w publicznych sieciach telefonicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wraza zgode aby przeniesienie dotychczas posiadanych przez
Zamawiajgcego numerdw telefonicznych nastgpilo w trybie przewidzianym
przepisami Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w
sprawie warunkow korzystania z uprawnient w publicznych sieciach telefonicznych

Pytanie 43

§ 1 ust. 6 Umowy - Czy biorgc pod uwage zapisy wynikajgce z Regulaminu
swiadczenia ustug telekomunikacyjnych obowiazujacego u Wykonawcy, czy
Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje tego zapisu w brzmieniu okre$lonym ponizej:
Karta SIM pozostaje wtasnoscig Wykonawcy”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44

§ 2 ust. 5 Umowy - Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé niniejsze postanowienie?
Ewentualnie w przypadku odpowiedzi negatywnej — Zamawiajacy moze wyjasnié
intencje postanowienia okreslonego w niniejszym ustepie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz oczekuje od Wykonawcy uzupetnienia zapisu odno$nie
rodzaju metodyki, ktéra bedzie sie postugiwat przy realizacji umowy np. Prince 2 itp.




Pytanie 45

§ 4 ust. 1 Umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zmiane ust. 1 poprzez
wskazanie kwoty netto warto$ci umowy, a wskazanie kwoty podatku od towarow i
ustug (VAT) jako zgodnej z obowigzujgcymi na dzien wystawienia faktury przepisami
W wWw. zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46

§ 4 ust. 5 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, na zmiane ust. 5 poprzez
wskazanie kwoty netto warto$ci Umowy, a wskazanie kwoty podatku od towaréw i
ustug (VAT) jako zgodnej z obowigzujacymi na dzien wystawienia faktury przepisami
w ww. zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47

§ 4 ust. 7 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacie tresé niniejszego
zapisu, poprzez wskazanie, ze ,Platnosci bedg dokonywane zgodnie z Pt oraz z
Regulaminem”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48

§ 4 ust. 7 Umowy - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w taki sposéb
aby abonament za ustugi glosowe oraz transmisji danych byt ptatny z géry natomiast
optaty za potaczenia i pozostale ustugi po za abonamentem po zakorczenia danego
okresu rozliczeniowego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 49

§ 4 ust. 11 Umowy - Czy Zamawiajgcy, zgodzi sie doprecyzowaé, co Zamawiajgcy
rozumie, przez pojgcie ,prawidiowo” wystawionej faktury VAT? Czy dla uznania
faktury za prawidiowa wystarczajgce jest zawarcie w niej elementéw wskazanych w
rozporzgdzeniu Ministra Finansow regulujgcym te kwestie?

Odpowiedz:
Poprzez pojecie ,prawidiowo” wystawionej fakiury VAT Zamawiajacy rozumie
wystawienie faktury zgodnie z obwigzujgcymi przepisami.




Pytanie 50

§ 4 ust. 16 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w taki
sposdb, ze za termin zaplaty przyjmuje sie date uznania kwoty na rachunku
bankowym Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51

§ 4 pkt. 18 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane par. 4 pkt. 18
projektu umowy w taki sposédb aby obowigzek monitorowania wartosci wykorzystanej
kwoty wskazanej w § 4 ust. 1 lezal po stronie Zamawiajgcego. Wykonawca natomiast
na wniosek Zamawiajacego bedzie przekazywat dane dotyczace wysokosci
wykorzystanej kwoty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52

§ 5 ust. 1 Umowy — ust. 2 Umowy - Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca udzielit
gwarancji ha okres 24 (stownie: dwudziestu czterech) miesiecy.

Wykonawca zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, nie jest podmiotem
udzielajgcych gwarancji - podmiotem tym jest producent danego sprzetu, kiory
okre$la procedure gwarancyjna w tym terminy oraz sankcje za niedotrzymanie
powyzszego w dokumentach gwarancyjnych. Majg powyzsze na uwadze prosimy o
zastgpienie postanowien okreslonych w § 5, ponizszym postanowieniem: Procedura
gwarancyjna, w tym terminy oraz sankcje za ich niedotrzymanie, sg okreslone w
dokumentach gwarancyjnych producenta dostarczonych wraz z Urzgdzeniami przez
Wykonawce do Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53

§ 5 pkt. 6 Umowy - Zamawiajacy zapisat konieczno$é wymiany sprzetu na nowy po
dwoch naprawach. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego z zmiane zapisu w
taki sposdéb aby konieczno$é wymiany sprzetu na nowy wystepowata po trzeciej
naprawie,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54
§ 6 ust. 1 pkt 1 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby przed naliczeniem kar
umownej okreslonej w § 6 ust. 1 pkt 1 Umowy wezwaé Wykonawce do $wiadczenia




zgodnego z przedmiotem Umowy, wyznaczajgc réwnoczesnie Wykonawcy termin
dodatkowy na usuniecie uchybien, a po bezskutecznym uplywie ww. terminu,
Zamawiajacy naliczy kare umowna Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55

§ 6 ust. 1 pkt 2— pkt 4 Umowy - Zamawiajacy w § 6 ust. 1 pkt 2 — pkt 4 Umowy,
postuguje sie pojeciem ,opdZnienie”, ktore oznacza uchybienie terminowi, bez
wzgledu na przyczyne uchybienia, czyli réwniez z przyczyn od Wykonawcy
niezaleznych. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na modyfikacje ww. postanowien poprzez zastgpienie pojecia ,op6dZnienia” pojeciem
.Zwitoka®, kiéra oznacza uchybienie terminowi z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 56

§ 6 ust. 3 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby ograniczy¢ wysoko§é
odszkodowania uzupetiajacego, o ktérym mowa § 6 ust. 3 Umowy wylgcznie do
wysoko$ci poniesionej szkody, a z wytaczeniem utraconych korzysci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 57

§ 6 ust. 9 Umowy - Prosimy o modyfikacje zapisu okreslonego w § 6 ust. 9 Umowy w
taki sposéb, aby w przypadku zaistnienia okolicznos$ci Sity Wyzszej, Strona ktéra
powoluje sig na te okolicznosci, niezwlocznie zawiadomi drugg Strong na pismie o je
zaistnieniu i przyczynach, z zastrzezeniem, iz w przypadku, gdy na skutek Sily
Wyzsze] nie bedzie mozliwe niezwloczne zawiadomienie drugiej Strony, Strona
powolujaca si¢ na Site WyZzszg zawiadomi druga Strone niezwlocznie po ustaniu
przyczyny uniemozliwiajgcej komunikacje.

Zapis w dotychczasowym brzmieniu moze okaza¢ sie niekorzystny, gdy Sita Wyzsza
uniemozliwi komunikacje z druga Strong, wtedy niemozliwe bedzie niezwloczne
zawiadomienie drugiej Strony o wystapieniu Sity Wyzsze;j.

Odpowiedz:

Zmiana nr7

§ 6 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

+W przypadku zaistnienia okolicznoséci Sity Wyzszej, Strona ktdra powotuje sie na te
okolicznosci, niezwiocznie zawiadomi drugg Strona na piSmie o jej zaistnieniu i
przyczynach. W przypadku, gdy na skutek Sity Wyzszej nie bedzie mozliwe
niezwloczne zawiadomienie drugiej Strony, Strona powolujaca sie na Site Wyzszg




zawiadomi druga Strone niezwlocznie po ustaniu przyczyny uniemozliwiajacej
komunikacje.”

Pytanie 58

§ 7 ust. 5 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie Regulaminu
Swiadczenia ustug w sieci Wykonawcy, jako zatgcznika do Umowy, ktéry obok
postanowien ustawy prawo zamowien publicznych, oraz ustawy prawo
telekomunikacyjne, bedzie stanowit podstawe $wiadczenia ustug stanowigcych
przedmiot Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, jednoczesnie informuje, ze Aktualny cennik
oraz regulamin $wiadczenia ustug w sieci Wykonawcy bedzie stanowit Zatgcznik nr 7
do Umowy.

Pytanie 59

§ 7 ust. 7 Umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby w ust 7 w odniesieniu do
zatgcznikow stanowigcych integralng tres¢ Umowy, po pkt 7) dodaé: ,pkt 8)
Regulamin Swiadczenia ustug w sieci Wykonawcy”, oraz ,pkt 9) wzor umowy o
$wiadczenie ustug funkcjonujgey w sieci Wykonawcey™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60
Roz. VIl ust. 3 siwz — Czy Zamawiajgcy wymaga zalgczenia do oferty rowniez zat. nr
2ainr2do siwz?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga zatgczenia wypetnionego Zatgcznika nr 2 i 2a.

Pytanie 61

Zat. nr 1 do siwz OPZ ust. 3 — Zamawiajacy wymaga zaoferowania modemu o
minimalnej przeptywnoséci 21,6 Mb/s. Na rynku nie ma modemédw, ktdérych minimalna
przeptywnosé to 21,6 Mb/s, zwlaszcza, ze szybkoé¢ transferu jest uzalezniona od
sygnatu w danej lokalizacji. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze postanowienie to
nalezy rozumie¢ jako najnizszg warto§¢ maksymalnej przeptywnosci, 1. Ze
prawidtowy bedzie modem, ktérego maksymalny transfer wynosi 21, 6 Mb/s, a takze
szybsze przyktadowo o predkosci 42 Mb/s?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze postanowienie to nalezy rozumieé jako najnizsza
warto$¢ maksymalnej przeptywnosci, {j. ze prawidiowy bedzie modem, ktérego
maksymainy transfer wynosi 21, 8 Mbfs, a takze szybsze przykladowo o predkosci
42 Mb/s?




Pytanie 62

§ 2 ust. 5 Projektu Umowy — Zamawiajacy wymaga wskazania przez wykonawce
metodyki, jakiego rodzaju metodyka i jakich konkretnie dziatari ma zostaé wskazana
w ww. postanowieniu Projektu Umowy?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 44.

Pytanie 63

§ 3 ust. 10 Projekiu Umowy — Zamawiajacy odnosi sie w ww. postanowieniu do
ochrony, o ktérej mowa w § 3 ust. 7 Projektu Umowy. Poniewaz § 3 ust. 7 nie odnosi
sie do zadnej ochrony, wykonawca zwraca sie o wykreélenie tego postanowienia,
ewentualnie wskazanie o jakg usluge ochrony chodzi?

Odpowiedz:

Zmiana nr 8

§ 3 ust. 10 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie:

~Ochrona, o ktérej mowa w ust. 9 obejmuje réwniez przypadek uzytkowania
dostarczonego sprzetu przez podlegte Zamawiajacemu jednostki organizacyjne
Policji”

Pytanie 64

§ 6 ust. 1 pkt 1) Projektu Umowy — Zamawiajgcy przewiduje kare umowng w
wysokosci 50.000 zt w przypadku nienalezytego wykonania umowy. Wykonawca
zwraca sie o okreslenie w jakich okolicznosciach kara w takiej wysokosci zostanie
naliczona, poprzez wskazanie zamknietego katalogu naruszen postanowiern umowy,
ktére mogg stanowi¢ przestanke naliczenia tak wysokiej kary? W obecnej redakgji
ww. postanowienie pozwala naliczy¢ tak wysoka kare nawet za blednie wystawiona
fakture, nalezy przy tym zaznaczyé, ze zgodnie z art. 484 § 2 KC kara taka, w
przypadku ewentualnego sporu sgdowego i tak podiegata by miarkowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz kary wynikajacego z § 6 ust. 1 pkt. 1) — 4) dotyczg réznych
okolicznosci naruszenia Umowy ze strony Wykonawcy.

Pytanie 65

§ 6 ust. 1 pkt 2) Projektu Umowy — Zamawiajacy przewiduje kare umownag w
wysokosci 500 zt za kazdy dzien opo6Znienia w rozpoczeciu $wiadczenia ustugi,
wykonawca zwraca sie o zmiane podstawy naliczania kar umownych z opdznienia na
zwioke, ewentualnie na opdznienie wynikajgce z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 66

Czy zamawiajacy moze wskazaé miejsca pomiarowe, o ktérych mowa w punkcie 13
oraz pkt.1 ppkt. 7 zatgcznika nr 3 wzoru umowy tak aby dokonaé weryfikacji tych
miejsc?

Odpowiedz:

Zamawiajgey wskazuje, iz jako miejsca pomiarowe zostaly wyznaczone:

- parter — korytarze przy pokojach: 1 - A9-A10, 2 — B5-B6, 3 — B37 — B38, 4 — C9-
C10,5-C39-C40

- | pietro — korytarze przy pokojach : 6 — A111-A112

- Il pigtro — korytarze przy pokojach: 7 — A217, 8 — A246, 9 — B234-B235

- Il pigtro - Kkorytarze przy pokojach: 10 — A317-A318

Pytanie 67

Czy w przypadku, gdy bedzie brak mozliwosci poprawy zasiegu z zewnetrznych
stacji bazowych, poniewaz konstrukcja budynku na to nie pozwala lub bedg to
miejsca na poziomach ponizej parteru czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie
okablowania wewnafrz budynku na koszt oferenta oraz instalacje ewentualnych
urzadzen zapewniajgcych odpowiednia propagacje fal radiowych?

Odpowiedz:

Wykonaweca nie dopuszcza wykonania okablowania wewnatrz budynku na koszt
oferenta oraz instalacji ewentualnych urzadzen zapewniajacych odpowiednia
propagacje fal radiowych.

Pytanie 68

W jaki sposéb Zamawiajgcy zamierza uznaé wynik pomiarow za akceptowalny lub
nie ? Specyfikacja nie wskazuje minimalnych wartosci dla wskaznikéw opisanych
pkt.1 ppkt.7 zalgcznika nr 3 ktére bedg okreslaly czy sygnat jest wystarczajacy dla
Swiadczenia ustug telefonii komérkowej i transmisji danych. Obecnie sformutowane
wymagania dotyczace wynikéw pomiaréw nie precyzujg jaki wynik bedzie uznany za
wystarczajgcy i mogg byé doéé subiektywng oceng Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podejmie decyzjg o uznaniu wynikdw pomiaréw za wystarczajace dla
Swiadczenia Uslugi na podstawie wnioskéw podmiotu dokonujgcego pomiaréw, w
ktorym m.in. musi znalez¢ si¢ jednoznaczna opinia o potwierdzeniu poprawnego
dziatania (lub nie) ustug objetych umowg w badanych punktach.

Pytanie 69

zat nr 1 do umowy pkt. 4 ppkt. 8.3 i zat nr 2 do umowy tab. 2 — Zamawiajacy w
zatgczniku nr 1 pkt.4 ppkt. 6.3 wymaga aby cena w ramach abonamentu byia
jednakowa jak po za nim dla ustug piatnych oraz w ppkt 6.4 wysoko$é abonamentu
byta jednocze$nie wysokoscig pakietu kwotowego natomiast w zatgczniku nr 2 do
umowy ,parametry cenowe planu taryfowego telekomunikacyjnych ustug
komoérkowych” Zamawiajacy oczekuje aby stawki za potgczenia, SMS, MMS oraz




transmisjg¢ danych byly skalkulowane w ramach optaty abonamentowej (ryczatt)
wskazujgc jednoczesnie ze musza wynosié ,0”.

Prosze o doprecyzowanie, ktérego wariantu rozliczeniowego Zamawiajgcy oczekuje:
pakiet kwotowy czy ryczait?

Obecne sformutowane wymagania nie wskazujg jednoznacznie w jakim sposéb
powinna by¢ skalkulowana oferta.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wykonanie ustugi zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie 70
Czy Zamawiajgcy uzna aparat komérkowy Samsung GT-S5610 za spehiajacy
wymagania okreslone w Opisie Przedmiotu Zamodwienia z pkt.2?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy uzna kazdy aparat komorkowy, ktérego parametry beda spelnialy
wymagania okreslone w SIWZ.

Pytanie 71
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek dostarczenia sprzetu bez blokad
SIMLOCK poprzez dostarczenia razem ze sprzetem kodow do zdjecia blokad?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprzetu bez blokad SIMLOCK.

Pytanie 72

Windows 8 jest nowym systemem operacyjnym i wiekszo$¢ producentdw nie posiada
zaimplementowanych sterownikéw na swoich urzadzeniach do tego systemu w
zwigzku z tym czy Zamawiajgcy uzna wymagan okreslonych w Opisie Przedmiotu
Zamodwienia pkt.3 ze spelnione jezeli to konkretnych modeméw Wykonawca
udostepni aplikacje, ktéra umozliwi instalacje na systemie operacyjnym Windows 8 ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie aplikacji umozliwiajgcej instalacie modemu na
systemie operacyjnym Windows 8.

Ponadto Zamawiajgcy dokonat zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Rozdziat Xl SIWZ odpowiednie zapisy otrzymujg brzmienie:

Koperta powinna opisana wedtug ponizszego wzoru:

Komenda Gtéwna Policji, Biuro Finansow
ul. Domaniewska 36/38, 02-672 Warszawa
Przetarg nr 39/BLil/13/MT
Oferta na $wiadczenie ustug telefonii komorkowej wraz z dostawa telefonéw
i modemow komorkowych oraz kart SIM
Nie otwieraé przed ..£0..(29...2013 r.




Oferte nalezy zlozyé do dnia 20.0%....2013 r. do godz. 10.30 w Biurze Finanséw
KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokoj 531 A, tel. 0-22-6013204, w
godz. 8.30 — 15.30 (od poniedziatku do pigtku).

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie
przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu A5 20131 0 godz. 11.00.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wiazace dla stron postepowania.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Jarvostaw WYZGOWSKT




